
Obsah

34/2017

Princezna Diana 
stále mluví...

Strana 32

vtzmfWTi 11 ?Ti
1 2  Falešných právníků přibývá.

1 4  Kubera: O Babiše bude tlačenice.

1 8  Ringo Čech a spol.: Kdo jde do voleb. 

2 0  Zemědělství: Pole se zmenší.

2 2  Školství: Stát proti soukromníkům. 

2 6  Česká ostuda: Šlechtová není sama. 

2 8  Léky: Které se nejvíce prodávají.

3 2  Téma: Příběh princezny Diany.

Ekonomika

4 0  Nejdražší jachty opouštějí Francii.

4 4  Profil: Slovenský lobbista Výboh.

4 5  Uhlobaron Tykač versus firma v úpadku.

4 6  Rozhovor o miliardách pro pohraničí. 
4 8  Barbie hledá záchranu v Číně.

Svět

5 0  Střední Asie: Podařené děti diktátorů. 

5 4  Kim vs. Trump: Hrozí jaderná válka? 

5 6  Francie: Neoblíbený Macron.

5 8  Rusko: Putin vyčkává a loví.

6 0  USA: Úspěšná vězeňská show.
6 2  Filipíny: Amici, vraťte zvony.

Kultura

6 4  Rozhovor Jiří Lábus.

6 7  Hudba: Rolling Stones čelí rakovině.

6 8  Nová kniha o městečku Twin Peaks. 

7 0  Film: Po strništi bos.

7 2  Výstava: Max Švabinský v Hořicích. 
7 4  Největší filmové propadáky léta.

Život

7 6  Historie turistiky začíná u Římanů. 

8 0  Bizarní věda: Bolí datla hlava?

8 2  Sport: Usain Bolt se loučí.

8 4  Zdraví: Ruská ruleta s HIV.

8 7  Technologie: Chytré náramky.

8 8  Jídlo: Chyby při snídani.

9 0  Dovolená v cizím domě.

9 4  Osud: Ettore Bugatti.


